
 
 

UCHWAŁA NR IV/33/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘKINI 

z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Lubiatów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zmianami) Rada Miejska w Miękini uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicom zlokalizowanym w miejscowości Lubiatów w obrębie ewidencyjnym 0024, Zabór 
Wielki następujące nazwy: 

1. Drogom, stanowiącym własność Gminy Miękinia we wskazanej poniżej lokalizacji: 

1) ulica Leśna – działki o numerze ewidencyjnym 278/8; 

2) ulica Lipowa – działka o numerze ewidencyjnym 329; 

3) ulica Odrzańska – działki o numerze ewidencyjnym 328; 

4) ulica Ogrodowa – działki o numerze ewidencyjnym 335; 

5) ulica Polna – działki o numerze ewidencyjnym 334; 

6) ulica Sosnowa – działka o numerze ewidencyjnym 331. 

2. Drodze, stanowiącej własność Powiatu Średzkiego we wskazanej poniżej lokalizacji: 

1) ulica Średzka – działka o numerze ewidencyjnym 422/1. 

§ 2. Przebieg i granice ulic wymienionych w § 1 określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miękini. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 października 2024 r. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Adam Zaniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 września 2024 r.

Poz. 4646



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4646


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2024-09-13T10:38:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




